
خبر و مصاحبه

مدافع ملوان مشکوک به پارگی رباط
مصدومیت زانوی مدافع تیم فوتبال بندرانزلی به 
گونه ای است که احتمال پارگی رباط صلیبی می رود. 
پیگیری ها حاکی از آن است که یونس اکبرپور مدافع 
کناری تیم ملوان دچار مصدومیت شده و مشکوک 
به پارگی رباط صلیبی است. احتمالاً پس از بازی با 
چادرملو این قضیه رسماً تعیین تکلیف خواهد شد. 
گفتنی است، کیفیت پایین زمین های چمن، عدم 
گرم کردن مناسب پیش از تمرین یا بازی ازجمله 
عوامل مصدومیت رباط صلیبی در فوتبال ایران 

قلمداد می شود.

نوری: مقابل تراکتور حرفه ای بودیم
محمد نوری، مربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان درباره 
پیروزی تیمش مقابل تراکتور در تبریز می گوید: »بازی 
خیلی خوبی انجام دادیم و با نظم و حرفه ای مقابل 
تیم قدرتمند تراکتور قرار گرفتیم. تراکتور هواداران 
خوب و مهره های بسیار تأثیرگذاری در ترکیب خود 
دارد. این یکی از سخت ترین بازی هایی بود که انجام 
دادیم. با تلاشی که بازیکنان انجام دادند، توانستیم 
پیروز شویم و به مرحله بعدی جام حذفی صعود 
کنیم.« او با اشاره به بازی قبلی شان اینطور می گوید: 
»در بازی قبلی مستحق شکست نبودیم و روی اتفاقات 
بازی را واگذار کردیم. تراکتور تیم قدرتمندی است و 
در لیگ می تواند حرف های زیادی برای گفتن داشته 
باشد. ما هم تلاش می کنیم تا روزبه روز بهتر شویم.«

جزئیات مصدومیت شجاع خلیل زاده
تیم فوتبال تراکتور تبریز در مرحله یک شانزدهم نهایی 
رقابت های جام حذفی در ورزشگاه یادگار امام)ره( 
مقابل گل گهرسیرجان قرار گرفت که در نهایت این 
دیدار با برتری ۲ بر یک گل گهر سیرجان به پایان رسید 
تا پرشورها وداع زودهنگامی با اولین جام این فصل 
داشته باشند. شجاع خلیل زاده، کاپیتان تراکتور که به 
دلیل ضربه بازیکن گل گهر، دچار پیچ خوردگی مچ پا 
و کوفتگی استخوان شده است، زیر نظر کادر پزشکی 
ع وقت به  تیم روند درمانی را شروع کرده تا در اسر
تمرینات ملحق و تیم را برای بازی آینده همراهی کند. 
تیم فوتبال تراکتور چهارشنبه )۷ آذر( در چهارچوب 
هفته پنجم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا )سطح 

دوم( مقابل الوکره قطر قرار می گیرد.

لیموچی: امیدوارم سال خوبی با 
پاتریس داشته باشیم

تیم فوتبال سپاهان در مرحله یک شانزدهم جام 
حذفی با دو گل پارس جنوبی جم را از پیش رو 
برداشت. مهدی لیموچی در این بازی عملکرد 
خوبی داشت و یک پاس گل داد. او درباره این بازی 
می گوید: »بازی سختی بود و از اول پیش بینی چنین 
بازی سختی را داشتیم. با تدابیر کادرفنی توانستیم 
با یک نتیجه خوب بازی را به پایان برسانیم و صعود 
کنیم. مهدی رجب زاده واقعاً تیم خوبی درست 
کرده است و آنها تیمی تاکتیکی بودند. در لیگ 
یک کمتر تیمی هست که بخواهد روی زمین بازی 
کرده و بازیسازی کند . به ایشان تبریک می گویم که 
این تیم را ساخته است. ایشان همشهری و باعث 
افتخار شهر ما و یک اسطوره است.« لیموچی در 
مورد اینکه بعد از دعوت به تیم ملی بازی نکرد، 
اینطور می گوید: »حاشیه خاصی نبود. هر موقع 
به تیم ملی دعوت بشوم با جان و دل برای کشورم 
بازی می کنم و هیچ چیز خاصی نبود. ممنون از 
قلعه نویی که به ما جوان ها اعتماد می کند.« او 
درباره سرمربی جدیدشان می گوید: »ایشان تازه 
به ما ملحق شدند و دیروز آمدند و این تعطیلات را 
با جلال امیدیان تمرین کرده بودیم. امیدوارم سال 

خوبی با ایشان داشته باشیم.«
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مردودی ستاره های لیگ در تیم ژنرال

 
تیم ملی کشورمان با هدایت امیر 
در  بازی اش  ششمین  قلعه نویی 
مقدماتی جام جهانی هم برگزار 
کرد و حالا به عنوان سرنشین گروه 
خود وضعیت خوبی برای صعود 
به جام جهانی دارد، که البته هنوز 
شاگردان امیر قلعه نویی باید به 
میدان بروند. در تمام شش بازی 
گذشته تیم ملی کشورمان تقریباً از 
ترکیب ثابتی برخوردار بوده و شاهد 
کمترین تغییرات در ترکیب تیم ملی 

کشورمان بودیم. 
با وجود دعوت از بسیاری از بازیکنان 
داخلی و خارج از کشور، تیم ملی 
کشورمان به ندرت شاهد حضور 
برخی پدیده ها بود و می توان به 
جرأت گفت که امیر قلعه نویی برای 
چیدمان ترکیب تیم ملی خیلی کار 

سختی پیش رو نداشته است. 
این را هم باید اضافه کنیم که در 
طول زمان این شش بازی تیم 
ملی بازیکنان هم از روند ثابت 
و یکنواختی برخوردار بوده اند و 
بازیکنان اصلی تیم ملی کشورمان 
مصدومیت،  گرفتار  کم  خیلی 
محرومیت و یا افت شدید شده اند. 
تیم ملی کشورمان در اولین هفته از 

این مرحله در شهریور ماه به مصاف 
قرقیزستان رفت و با تک گل مهدی 
طارمی به پیروزی رسید. در این دیدار 
بازیکنانی مثل آریا یوسفی، شجاع 
خلیل زاده، حزباوی، علیرضا بیرانوند 
و امید نورافکن نمایندگان لیگ برتر 
فوتبال کشورمان بودند که تقریباً 
نمایش خوبی در این دیدار داشتند. 

در هفته دوم این رقابت ها تیم ملی 
به مصاف امارات رفت و این دیدار 
هم با پیروزی شاگردان قلعه نویی 
و با تک گل مهدی قایدی به پایان 

 . سید ر
این دیدار همچنان علیرضا  در 
بیرانوند درون دروازه بود، شجاع 
خلیل زاده، کنعانی زادگان، حردانی 

و نورافکن هم در ترکیب حضور 
داشتند. در هفته سوم مصاف مقابل 
ازبکستان با تساوی و بدون گل به 
پایان رسید که به غیراز بیرانوند، 
و  محبی   ، نی ا حرد  ، ه د ا خلیل ز
نعمتی در ترکیب بودند. در هفته 
چهارم ملی پوشان کشورمان خوش 
درخشیدند و با چهار گل قطر را از 

پیش رو برداشتند و یک گل وارد 
دروازه بیرانوند شد. در این دیدار 
خلیل زاده، نعمتی، نورافکن و کریمی 
در ترکیب بودند که دروازه تیم ملی 

باز شد. 
هفته پنجم رقابت ها با وجود برد 
تیم ملی کشورمان اوضاع خیلی 
خوب نبود، ملی پوشان در مقابل 

کره شمالی بازی خوبی را انجام 
ندادند تا انتقادها شروع شود. در 
این دیدار دو بار دروازه تیم ملی باز 
شد و این در حالی بود که بازیکنانی 
از لیگ برتر مثل بیرانوند، نعمتی، 
خلیل زاده، یوسفی، کریمی، محبی 
در ترکیب تیم ملی حضور داشتند 
و تیم ملی بدترین نمایش خود را 
به اجرا گذاشت و در روزی که تیم 
ملی بیشترین نفرات را از لیگ برتر 
فوتبال کشورمان در ترکیب خود 
داشت، دوبار دروازه اش باز شد. در 
هفته ششم انگار بازی با کره شمالی 
مقابل قرقیزستان تکرار شد و در 
حالی که تیم ملی شش نماینده 
از لیگ برتر فوتبال کشورمان شامل 
بیرانوند، نعمتی، کنعانی زادگان، 
کریمی، حردانی و محبی را در ترکیب 
داشت، توانست سه بر دو پیروز شود 
و البته دو بار دروازه تیم ملی باز شد. 
به این ترتیب باید اعتراف کرد اولاً 
سهم لیگ برتر فوتبال کشورمان در 
تیم ملی نسبت به تعداد بازیکنان 
شاغل در خارج از کشور، بسیار 
کم است و این سهم معمولاً در 
دفاع تیم ملی خلاصه می شود و در 
ثانی این سهم ناچیز هم نتوانسته 
عملکرد قابل قبولی نسبت به 
بازیکنان لژیونر داشته باشد و 
دفاع تیم ملی در مقابل تیم هایی 
مثل کره شمالی، قرقیزستان و... 
متزلزل نشان داده و ناکام بوده 
است. این را هم باید اضافه کرد 
که لیگ برتر فوتبال در خط حمله 
تیم ملی هیچ نماینده ای ندارد و در 
حقیقت باید گفت لیگ برتر مهاجم 
ندارد و نمی توان روی بضاعت لیگ 
برتر برای خط حمله تیم ملی اصلاً 
حساب باز کرد و همین چهار، پنج 
بازیکن حاضر در خط دفاع تیم 
ملی هم این روزها انگار وضعیت 

مطلوبی ندارند.
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17:30   ................................ شمس آذر قزوین- فولاد 

یکشنبه 25 آذر

استقلال- گل گهر سیرجان .............................   17:30

دوشنبه 26 آذر   

17:30   ........................................... ملوان- تراکتور

سپاهان- پرسپولیس....................................    00: 18

کریم قنبری مربی پیشین تیم 
فوتبال سپاهان درباره پیروزی این 
تیم مقابل پارس جنوبی جم در 
مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی  »جام  می گوید:  حذفی 
متفاوت از لیگ است و سرنوشت 
شما با یک تک بازی عوض می شود، 
بنابراین باید مختص همان تک 
بازی برنامه ریزی کنید. خوشبختانه 
سپاهان قبل از اینکه کار گره بخورد، 
در دومین موقعیت گلزنی به گل 
رسید. بعد از گلی که سپاهان به ثمر 
رساند، پارس جنوبی نتوانست به 
دفاع برود و فضاهای زمین را ببندد. 
در ادامه هم سپاهان بازی را کنترل 
کرد و در دقایق پایانی گل دوم را به 

ثمر رساند. در چند مسابقه اخیر در 
ترکیب اولیه و تعویض ها سپاهان 
شرایط خوبی داشته است و تأثیر 
تغییر مربی را شاهد بودیم. از نظر 
ایجاد موقعیت پارس جنوبی موقعیت 

گلزنی صددرصدی نداشت.«
 او در پاسخ به این پرسش که آیا 
پاتریس کارترون از بازی با الوحدات 

تزریق تفکرات تاکتیکی خود را آغاز 
خواهد کرد یا در این مقطع ریسک 
نمی کند، اینطور می گوید: »او کم کم 
تیم را در دست خواهد گرفت و 
تفکرات تاکتیکی اش را به تیم تزریق 
می کند. شاید در این بازی از دستیاران 
ایرانی خود کمک بگیرد و از نقطه 
نظرات آنها استفاده کند، اما فکر 
می کنم از همین بازی هم بخشی 
از نقطه نظرات تاکتیکی و فنی خود 
را اعمال خواهد کرد. او چهار روز تا 
مسابقه با الوحدات زمان دارد و باید 
از این زمان بهره لازم را ببرد. کارترون 
ایران  برای اولین بار وارد فوتبال 
شده است. نقطه نظرات دستیاران 
ایرانی می تواند به او کمک کند. 
البته ما در جریان مذاکرات باشگاه 
و این سرمربی فرانسوی نبودیم، ولی 
دستیاران ایرانی خوب می توانند به 

پیشبرد اهداف تیم کمک کنند.«

سعید واسعی هافبک تیم فوتبال 
مس رفسنجان درباره برتری تیمش 
مقابل تیم شناورسازی قشم در 
مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی می گوید: »این بازی طبق 
خواسته ما جلو نرفت و انتظار 
داشتیم در نیمه اول به گل برسیم، 
ولی این اتفاق رخ نداد. متأسفانه 
شرایط جوی و زمین نامناسب کار 
ما را سخت کرد و در این مسابقه 
با توپ درجه دو بازی کردیم که 
کیفیت خوبی نداشت. با این 
حال خدا را شکر می کنیم که 
بازی را بردیم و به مرحله بعدی 
صعود کردیم.« او درباره تغییر کادر 
فنی تیم فوتبال مس رفسنجان و 

حضور مسعود شجاعی روی نیمکت 
این تیم می گوید: »من در تراکتور 
این افتخار را داشتم که با مسعود 
همبازی باشم. او از لحاظ شخصیتی 
و فنی نیازی به تعریف ندارد. من 
در دورانی که محرم نویدکیا در 
مس حضور داشت، شرایط خوبی 
را تجربه کردم و از زحمات ایشان 

تشکر می کنم. امیدوارم با مسعود 
شجاعی هم روزهای خوبی در 
مس داشته باشم. مربیانی مثل 
شجاعی به بازیکنان آرامش ذهنی 
می دهند و فوتبال ایران به مربیانی 
مثل مسعود و محرم نیاز دارد.« 
هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان 
درباره عملکرد ضعیف این تیم در 
لیگ برتر و قرار گرفتنش در رده 
چهاردهم جدول اینطور می گوید: 
»جایگاه واقعی ما رده چهاردهم 
جدول نیست و شک نکنید این 
شرایط را تغییر خواهیم داد. ما در 
چند بازی امتیازهای بدی از دست 
دادیم، آن هم در حالی که مستحق 
برد بودیم. مطمئن باشید مس 
به رده های بالای جدول می رسد. 
در حال حاضر فاصله امتیازی 
تیم ها زیاد نیست و ما با چند برد 
می توانیم خودمان را بالا بکشیم.«

کریم قنبری: کارترون باید تاکتیک را به تیمش تزریق کند واسعی:لیگ برتر به مربیان جوان نیاز دارد

حسین پورحمیدی در اولین بازی فصل پس 
از 12 بازی نیمکت نشینی، در حالی به قفس 
توری تراکتور بازگشت که طرفداران این تیم 
امید زیادی داشتند تا گلر ذخیره علیرضا 
بیرانوند نیز در این مسابقه بدرخشد و تیمش 

را به مرحله بعدی جام حذفی ببرد. 
این در حالی است که از ابتدای فصل، 
نیمکت نشینی پورحمیدی یک موضوع مهم 
برای طرفداران تراکتور بود، چرا که او فصل 

گذشته بیشترین تعداد کلین شیت را به 
ثبت رساند اما این فصل پشت خط بیرانوند 
ماند. فصل پیش اگرچه این رکورد به ثبت 
رسید اما در مجموع پورحمیدی روزهای پر 
فراز و نشیبی را سپری کرد و حتی مورد نقد 
و اعتراض تماشاگران هم قرار می گرفت. در 
بازی مقابل گل گهر به نظر می رسید همه 
چیز خیلی خوب پیش می رود، البته پیش از 
آنکه ضربه مهدی تیکدری با برخورد به ضربه 

عارف آقاسی وارد دروازه شود و کلین شیت از 
بین برود. اما در نیمه دوم، اتفاق بدتری رخ 
داد؛ شوت پوریا لطیفی فر از پشت محوطه 
جریمه در مقابل این دروازه بان روی زمین 

خورد و تبدیل به گل شد. 
این آغاز شعارهای تند هواداران روی سکو و 
سپس تشویق علیرضا بیرانوند بود که بار 
دیگر پورحمیدی را در یک فشار عجیب قرار 
داد. او فکرش را هم نمی کرد با هر اشتباهی، 

چنین برخوردی را از سوی تماشاگران بگیرد 
اما حالا این لحظات تلخ را در دقیقه 65 
بازی تجربه می کرد. بازبینی صحنه گل 
نشان می دهد که او می توانست واکنش 
بهتری داشته باشد اما در مجموع نمی توان 
پورحمیدی را به عنوان مقصر صحنه گل 
معرفی کرد. البته که شاید اگر بیرانوند بود، 
می توانست پیش بینی درستی از این شوت 

داشته باشد و این ضربه را مهار کند.

حمله تمام عیار به جانشین بیرانوند در تراکتور

کادرفنی تیم فوتبال ملوان با هدف ایجاد فضایی نزدیک 
به شرایط واقعی مسابقه، اقدام جالبی را در تمرینات 
اخیر خود به اجرا گذاشت. در این تمرینات، صدای 
تماشاگران به طور زنده پخش شد تا بازیکنان با جو 
هیجان انگیز و استرس زای مسابقات آشنا شوند. تیم 
ملوان در آستانه دیدار خود در جام حذفی مقابل 

چادرملوی اردکان قرار دارد.
 این تیم در دیدارهای خانگی خود هنوز شکستی 
را تجربه نکرده و از حمایت ویژه هواداران خود در 
ورزشگاه شهید نصیری یزد برخوردار است. به همین 
دلیل، کادرفنی ملوان تصمیم به اجرای این ابتکار 
گرفت. این اقدام نوآورانه به بازیکنان کمک می کند در 
شرایط پراسترس و هیجان انگیز بازی ها، عملکرد بهتری 
داشته باشند و با فشار تماشاگران و جو استادیوم ها 

سازگار شوند. 
پخش صدای تماشاگران شامل تشویق ها بود و بازیکنان 

در طول تمرین تلاش کردند تا تمرکز خود را در میان 
این صداها حفظ کنند. کادرفنی ملوان بر این باور است 
که این روش می تواند به افزایش تمرکز و آمادگی روانی 
بازیکنان کمک کند و آنها را برای رقابت های پیش رو 
بهتر آماده سازد. این ابتکار توجه و نظر مثبت هواداران 
ملوان را به خود جلب کرده است. دیدار چادرملوی 
اردکان و ملوان انزلی ساعت 16:15 امروز در ورزشگاه 

شهید نصیری یزد برگزار می شود.
انزلی چی ها این روزها، شرایط بسیار خوبی دارند و 
توانستند نتایج فوق العاده ای را کسب کنند. آنها در 
ادامه نتایج خوب فصل گذشته در این فصل هم با 
ع توانستند در برابر تیم های مدعی امتیاز  مازیار زار
بگیرند و در تلاش هستند در ادامه راه هم بتوانند نتایج 
خوب را تکرار کنند. آنها حالا به بازی با چادرملوارکان 
فکر می کنند و برای این بازی برنامه ریزی می کنند تا 
در این بازی هم بتوانند به سه امتیاز  دست پیدا کنند.

تیم فوتبال فولاد خوزستان امروز در مرحله یک شانزدهم 
نهایی جام حذفی میزبان فولاد هرمزگان خواهد بود. 
یحیی گل محمدی سرمربی فولاد دراین باره می گوید: 
»با توجه به تجربه ای که در فوتبال داریم می دانیم 
در جام حذفی یک تیم از قبل برنده نیست و جام 
شگفتی هاست. با بچه ها صحبت کردیم که فکر نکنند 
بازی آسانی داریم. بازی های خوبی از حریف دیده ایم. 
ضمن اینکه در جام حذفی هیچ تیمی شانس بیشتری 
برای برد ندارد. بازیکنانم باید با تمرکز و حواس جمع 
بازی کنند و از نظر فنی به حریف احترام بگذارند. هیچ 
مسابقه ای در لیگ ایران ساده نیست و بازیکنان مان 
باید سختی های رسیدن به برد را تحمل و تلاش 
کنند. حریف واقعاً تیم خوبی است و سرمربی خوبی 
دارد و به او بابت ساختن این تیم تبریک می گویم.« 
اما درخواست گل محمدی برای این بازی: »دوست 
داریم مثل بازی قبل، این دیدار هم با حضور پرشور 

هواداران مان باشد. بخش اصلی قدرت تیم ما هواداران 
هستند و حضورشان باعث دلگرمی تمام اعضای تیم 
است. امیدوارم فردا بازی خوبی انجام شود و هدف 
اصلی ما صعود به دور بعدی جام حذفی است که با 
تلاش و کار فنی خوب رقم می خورد.« او در پاسخ به 
این سؤال که آیا فولاد با هدف قهرمانی در جام حذفی 
شرکت می کند این طور می گوید: »خیلی مهم است 
که در جام حذفی با چه قرعه ای مواجه شوی. ضمن 
اینکه فولاد تیم نوپایی است و انتظار زیاد داشتن از این 
تیم کار درستی نیست. تنها کاری که باید انجام شود، 
حمایت و ساختن تیم است. این کاری است که امسال 
شروع کردیم و امسال گرفتن جام انتظار خیلی زیادی 
است و فشار زیادی به تیم وارد می کند. ما دوست 
داریم بازی به بازی و مرحله به مرحله بهتر شویم و 
پیشرفت کنیم و این هدف اصلی ماست تا بتوانیم پایه 

و اساس تیم را بسازیم.«

اقدام جالب مازیار در 
تمرین قوی سپید

 چالش 
 با صدای 

هواداران چادرملو

بخش اصلی قدرت مان 
هواداران هستند
 گل محمدی: 

 قهرمانی نه
 باید تیم بسازیم

نقل قول مصاحبه


